Référence

CH 01
CH 02
CH 03
CH 04
CH 05
CH 06
CH 07
CH 08
CH 09
CH 010
CH 011
CH 012
CH 013
CHO014
CH 015
CH 016
CH 017
CH 018
CH 019
CH 020
CH 021
CH 022
CH 023
CH 024
CH 025
CH 026
CH 027
CH 028
CH 029

Tarif HT Aout 2014 (frais de port en sus)

Formes ef Dimensions
Rond @ 30 mm
Rectangle 35 x 22 mm
Rectangle 60 x 17-mm
Rectangle 34 x 30 mm
Rond @ 50 -mm
Rectangle 49 x 30 mm
Rectangle 62 x 43 mm
Rond @ 40 mm
Ovale 64 x 40 mm
Embout de bliche 72 X 46 mm
Rond @ 85 mm
Embout de bliche 46 x 32 mm
Embout de bliche 75 x 60 mm
Ovale 50 x 30 mm
Rond @20 mm
Rond @ 35 mm
Collerette 150 x 25 x 55 mm
Triangle 60 x 40 mm
Ovale 30 x 20 mm
Rectangle 80 x 50 mm
Rond @ 60 mm
Rectangle 140 x 95 mm
Triangle 60 x 40 mm
Houx 70 x 45 mm
Rectangle 35 x 78 mm
Coeur 45 x 42 mm
Ovale 40 x 25 mm
Embout de bliche 80 x 68 mm
Oeuf 52 x 48 mm
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Quantite par boite

30380 Saint-Christol les Alés

210
240
220
210
100
140
100
180
100
60
30
150
60
120
320
240
40
90
320
60
80
20
150
80
90
150
270
80
80

Prix

39,77 €
39,77 €
3941 €
40,06 €
33,92 €
45,87 €
35,66 €
46,67 €
35,66 €
32,75€
30,52 €
4914 €
33,96 €
39,50 €
52,51 €
46,32 €
32,11€
36,03 €
54,50 €
30,31€
40,93 €
29,93 €
4433 €
38,36 €
34,28 €
47,14 €
49,54 €
58,89 €
29,37 €



Référence

CH 030
CH 031
CH 032
CH 033
CH 034
CH 035
CH 036
CH 037
CH 038
CH 039
CH 040
CH 041
CH 042
CH 043
CH 044
CH 045
CH 046
CH 047
CH 048
CH 049
CH 050
CH 051
CH 052
CH 053
CH 054

Formes ef Dimensions Quantité par boite
Cloche 65 x 42 mm 80
Blason 44 x 38 mm 100
Lapin & Oeuf 40 x 25mm 180
Parchemin 45 x 35 mm 120
Vignette 62 x 32 mm 120
CD @ 115 mm 20
Etoile 62 x 62 mm 80
Coussinet 20 x 20 mm 240
Coussinet 25x 25 mm 140
Carré 50 x 50 mm 150
Blason 60 x 70 mm 60
Losange 45 x 25 mm 360
Carré 30 x 30 mm 210
Ovale 20 x 10 mm 840
Carré 10 x 10 mm 1200
Carré 20 x 20 mm 360
Rectangle 35 x 15 mm 240
Carré 40 x 40 mm 180
Eclairs 130 x 40 mm 40
Rectangle 40 x 29 mm 180
Carré 80 x 80 mm 80
Rectangle 100 x 70 mm 30
Rectangle 120 x 15 mm 90
Rectangle 65 x 20 mm 180
Embout de bliche 90 x 75 mm 60
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Prix

29,37 €
28,35€
39,82 €
3217 €
43,23 €
79,87 €
34,45 €
46,32 €
52,51 €
45,39 €
40,61 €
54,59 €
38,99 €
58,63 €
62,60 €
54,50 €
39,77 €
46,67 €
36,27 €
46,67 €
58,89 €
62,60 €
40,45 €
46,67 €
4521 €



AZYMES

BONBONS

CHABLON

TRANSFERTS

FRISES

PHOTO

PRET APOSER

FEUILLES RELIEF

Tarif HT Aout 2014 (frais de port en sus)

Désignation

Plaquettes ovales découpees 60 x 40 mm
Feuilles transferts decoupées 3,75 x 3,75 cm
Supplement 2 couleurs position aléatoire
Supplément 2 couleurs alignées

Epaisseur 1,2, 3 ou4 mm

Feuilles transferts 150 x 300 mm
Supplement 2 couleurs position aléatoire
Supplément 2 couleurs alignées

Feuilles transferts 30 ou 40 x 600 mm

Sur feuille sucre ou azyme (maxi 18 x 24 cm)
Rouleaux de vrilles décors assortis
Rouleaux de vrilles décors assortis

Mini-rouleaux de vrilles décors assortis

Feuilles thermo-formées 250 x 420 mm

561, route d'Alés
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Conditionnement

1000 par-boite

4000 par boite

boite de 4000 transferts
boite de 4000 transferts
unitaire

125 par boite

boite de 125 feuilles
boite de 125 feuilles

50 par boite

unitaire

10 par boite

20 par carton

4 par blister

10 par paquet

30380 Saint-Christol les Alés
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Prix
4400 €
101,69 €
35,60 €
50,85 €
13,25 €
77,36 €
27,07 €
38,68 €
2749 €
10,99 €
51,96 €
103.93 €

16,50 €

16,48 €



Ballon foot

Boite

Cabosse

Camion

Canneton
Champignon

Chat 9 cm

Chat 13 cm
Chaussure de foot
Cheval

Cloche 7,5 cm
Cloche 10,5 cm
Cloche 11 cm
Cloche 12,5 cm
Coq

Coquillage
Coquille d'Oeuf
Friture (100 g)
Lapin 6 cm
Lapin 10,5 cm
Lapin 12,5 cm
Lapin (A) 14 cm
Lapin (B) 14 cm

Bonhomme 7 cm
Bonhomme 11 cm
Bonhomme 14 cm
Bottillon

Bouteille

Citrouille 10 cm
Citrouille 11 cm
Créche

Pére Noél (A) 14 cm
Pére Noél (A) 19 cm

4,40 €
3,75 €
8,80 €
4,05 €
4,00 €
7,05 €
3,75 €
4,30 €
4,55 €
10,80 €

2,90 €
4,55 €
5,00 €
6,10 €
6,20 €
6,20 €
8,20 €
3,06 €
2,90 €
4,10 €
4,30 €
8,10 €
6,20 €

3,05 €
4,10 €
4,40 €
4,45 €
12,45 €
3,75 €
4,10 €
12,45 €
6,20 €
8,20 €

Tarif HT 2013

Chien 4,05 €
Cochon 5,40 €
Coeur 6 cm 2,40 €
Coeur 7,5 cm 2,90 €
Dauphin 4,40 €
Ecureuil 14 cm 4,40 €
Ecureuil 15 cm 4,40 €
Guitare 2,90 €
Jukebox 5,25 €
Lettre 1,10 €
Lapin 15 cm 6,20 €
Lapin 17 cm 8,20 €
Lapin 18 cm 8,20 €
Lapin 24 cm 11,40 €

Oeuf craquelé 7,5cm 2,60 €
Oeuf craquelé 12cm 5,25 €
Oeuf craquelé 18 cm 11,35 €

Oeuf diamant 6,25 €
Oeuf écaille 410 €
Oeuf fleur 410 €
Oeuf lapin 6,55 €
Oeuf lisse 7 cm 2,55€
Oeuf lisse 12 cm 525€
Pére Noél (B) 14 cm 6,20 €

Pére Noél (B) 21 cm 11,35 €
Sabot 4,45 €
Saint Nicolas 6,20 €
Sapin 14 cm 440 €
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Lionceau
Mouton

Qie

Pingouin
Souris

Train

Violon 19 cm
Violon 26 cm
Violon 39 cm

Poule 4 cm
Poule 5,5 cm
Poule 7,5 cm
Poule 8 cm
Poule 8,5 cm
Poule 12 cm

Poisson (A) 11 cm
Poisson (B) 11 cm

Poisson 18 cm
Poussin 6,5 cm
Poussin 7,5 cm

Qhocoyision

~
-
~
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3,75 €
5,00 €
4,40 €
4,30 €
9,95 €
4,40 €
8,20 €
11,95 €
13,30 €

2,65 €
2,65 €
3,06 €
3,30 €
3,50 €
6,10 €
4,10 €
4,10 €
8,20 €
2,65 €
2,90 €



Désignation

Colorants
Colorant pate hydro soluble

Colorant poudre hydro soluble
Colorant liquide hydro soluble

Colorant liquide lipo soluble
Colorant poudre lipo soluble

Colorant poudre irisé

Bombes aérosol

Vernis alimentaire incolore
Réfrigérant

Feuilles
Feuilles azyme

Feuille sucre
Feuilles guitare
Feuilles neutres
Feuilles or
Feuilles argent

561, route d'Alés

Tarif HT Aoudt 2014 (frais de port en sus)

Descriptif

potde 25 ¢

potde5¢

flacon de 150 ml

assortiment de 10 flacons de 30 ml
flacon de 30 ml

flacon de 60 ¢

pot de 50 ml

pot de 100 m
pot de 300 m
potde5g
potde 10 g
potde 25 ¢

bombe aérosol de 400 ml
bombe aérosol de 450 g

200 feuilles simple densité
100 feuilles double densité
24 feuilles Lettre US
100 feuilles 400 x 600 mm
125 feuilles 150 x 300 mm
Carnet de 25 feuilles
Carnet de 25 feuilles
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Référence

CPAXxx
CPRxxx
CLI3xx
CLI100
CLIMxx
CLC4xx
CLC7xx
CLC8xx
CLCOxx
CPI1xx
CPI7xx
CPI2xx

SCC109
SCC110

GJFA4
GJFA3
KJFS0811
OFG100
OFG125
CME141
CME140

Prix

593 €
572 €
13,92 €
41,60 €
4,99 €
16,60 €
6,83 €
11,09 €
28,34 €
6,30 €
10,38 €
15,60 €

20,28 €
16,64 €

26,00 €
27,04 €
39,00 €
38,08 €
29,79 €
40,56 €
15,60 €



Référence

REG 70
REG 80
REG 90
REG100
REG110
REG120
REG130
REG140
REG150
REG160
REG175
REG180
REG200
REG210
REG220
REG225
REG230
REG240

REC10
REC20
REC30
REC40
REC45
REC50
REC60
REC70
REC80

Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette
Réglette

Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle
Rectangle
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Formes ef Dimensions

100 x 30 x 20 mm
180 x 30 x 20 mm
250 x 30 20 mm
150 x 30 x 30 mm
200 %30 x 30 mm
250 x 30 x 30 mm
300 x 30 x 30 mm
135 x 45 x 45 mm
185 x 45 x 45 mm
210 x 45 x 45 mm
240 x 45 x 45 mm
270 x 45 x 45 mm
150 x 35 x 35 mm
200 x 35 x 35 mm
250 x 35 x 35 mm
300 x 35 x 35 mm
350 x 35 x 35 mm
400 x 35 x 35 mm

160 x 60 x 20 mm
180 x 80 x 20 mm
210 x 100 x 20 mm
250 x 110 x 20 mm
80 x 40 x 30 mm
100 x 60 x 50 mm
120 x 70 x 50 mm
160 x 90 x 50 mm
180 x 120 x 50 mm
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Quantité

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25

Prix

22,95 €
25,50 €
29,33 €
24,65 €
26,78 €
28,90 €
33,15 €
29,75€
33,15 €
3528 €
37,40 €
40,38 €
26,78 €
31,03€
33,15 €
36,13 €
40,80 €
48,03 €

2465 €
27,63 €
3528 €
40,38 €
20,40 €
29,75 €
S NIEIE
41,65 €
50,15 €



Référence

CAR10
CAR15
CAR20
CAR30

CUB05
CcuB10
CUB20
CUB30
CuUB40
CUB50

TUB10
TUB12
TUB15
TUB20
TUB30
TUB33
TUB35
TUB40
TUBS50
TUB60
TUBT70
TUBB80

RON10
RON15
RON20
RON30

Carrée
Carrée
Carrée
Carrée

Cube
Cube
Cube
Cube
Cube
Cube

Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube
Tube

Ronde
Ronde
Ronde
Ronde
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Formes ef Dimensions

80x 80 x30mm
100 x 100 x 30 mm
120 x 120 x 30 mm
150 x 150 x 30 mm

40x 40x 40 mm
50x 50X 50 mm
90x 90x 90 mm
100 x 100 x 100 mm
120 x 120 x 120 mm
150 x 150 x 150 mm

25 x H 250 mm
30 x H 250 mm
90 xH 50 mm
50 x H 150 mm
50 x H 250 mm
50 x H 400 mm
50 x H 700 mm
80xH 80 mm
@100 x H 100 mm
@ 60xH 190 mm
@ 70xH 90 mm
@ 95xH 130 mm

[SEROSEESEE SRRSO EE SRR

@100 x H 30 mm
@120 x H 30 mm
@150 x H 30 mm
@210 x H 30 mm

éativité go

Chocovisiop,

Il
oo

Tel: 04 66 52 86 55  Fax: 04 66 52 81 73

mail: contact@chocovision.fr

30380 Saint-Christol les Alés

Quantité

25
25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25

Prix

23,38 €
27,63 €
31,88 €
39,53 €

16,58 €
18,70 €
30,60 €
34,00 €
49,30 €
73,53 €

26,35 €
28,05€
24,65 €
29,33 €
38,25 €
48,45 €
65,03 €
3825€
39,10 €
34,85 €
36,55 €
45,05 €

26,35 €
41,65 €
45,90 €
67,15 €



Référence
BAL05 Ballotin
BAL20 Ballotin /. 80 x50%55mm //x\ A MW
GHE WA, [ T W

COE0 | Coeur HOxtoxa0mm k| 25| 4080€ |
s

POI10 Etui poignée 55x 55x 50 mm 25 14,88 €
| POR0 | EMipoignée  75x 75x 75mm | 25 | 2338€ |

POI30 Etui poignée 90x 90x 80mm 25 28,90 €
| POMO | Eipoignée  105x105x %mm | 25 | 4250€ |

POI50 Etui poignée 120 x 120 x 100 mm 25 52,28 €

PYR10 Pyramide 70x 70 x 150 mm 25 2550 €

PYR30 Pyramide 110 x 110 x 260 mm ’ 4463 €

Yy
4 4 &
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